
 

 

      

 

 

 

 

 

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ 

администрации Ханты-Мансийского района 

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра 

(комитет по образованию АХМР) 

 

ПРИКАЗ 

 
 

06-Пр-416-О 

04.07.2022 

 

г. Ханты-Мансийск 

 

О методике прогнозирования поступлений доходов в бюджет  

Ханты-Мансийского района, главным администратором которых 

является комитет по образованию администрации  

Ханты-Мансийского района 

 

В соответствии с пунктом 1 статьи 160.1 Бюджетного кодекса 

Российской Федерации, постановлением Правительства Российской 

Федерации от 23.06.2016 № 574 «Об общих требованиях к методике 

прогнозирования поступлений доходов в бюджеты бюджетной 

системы Российской Федерации», постановлением  администрации 

Ханты-Мансийского района от 21.03.2016 № 95 «Об установлении 

порядка осуществления бюджетных полномочий  главными 

администраторами доходов бюджетов бюджетной системы 

Российской Федерации, являющихся органами местного 

самоуправления Ханты-Мансийского района и (или) находящимися  

в их ведении казенными учреждениями», 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Утвердить прилагаемую методику прогнозирования 

поступлений доходов в бюджет Ханты-Мансийского района, главным 

администратором которых является комитет по образованию 

администрации Ханты-Мансийского района. 



 

2. Признать утратившими силу приказы комитета по образованию 

администрации Ханты-Мансийского района от 01.08.2019  

№ 06-Пр-494-О/2019 «О методике прогнозирования поступлений доходов  

в бюджет Ханты-Мансийского района, главным администратором которых 

является комитет по образованию администрации Ханты-Мансийского 

района», от 18.03.2020 № 06-Пр-202-О «О внесении изменений в приказ 

комитета по образованию администрации Ханты-Мансийского района  

от 01.08.2019 № 06-Пр-494-О/2019 «О методике прогнозирования 

поступлений доходов в бюджет Ханты-Мансийского района, главным 

администратором которых является комитет по образованию администрации 

Ханты-Мансийского района». 

3. Эксперту I категории отдела организационной и кадровой работы 

(Л.А.Щербакова) ознакомить с приказом начальника отдела  

планово-экономической работы (В.В.Белоусов). 

4. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя 

председателя И.Н.Скину. 

 

 

 

 

Председатель комитета 

               

 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН 

 ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ 

 

Сертификат  

705C2FD224F69929D750297336B3D7DB413B22CC 
Владелец  Бусова  Марина Николаевна 

Действителен с 16.09.2021 по 16.12.2022 

 

М.Н.Бусова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

Исполнитель: Белоусов В.В. 

Разд.: Дело, заместителю председателя И.Н.Скину,  

начальнику планово-экономической работы В.В.Белоусову 


